
یادی از شهید مدافع حرم اسماعیل حیدری
آرزوی رسیدن به شهادت در نبرد با رژیم صهیونیستی 

شــهید مدافع حرم حاج اسماعیل حیدری 
یکی از بازماندگان قافله شــهدا در دوران دفاع 
مقدس بود که گمشــده خود را دو دهه بعد، در 
راه دفاع از حرم حضرت زینب)س( دریافت کرد.

اســماعیل حیدری دوم اســفند 1347 در 
شهر آمل متولد شد. وی همزمان با آغاز جنگ 
تحمیلی با وجود ســن بسیار پایین اما به جبهه 
شــتافت و در دو عملیات کربــای 4 و 5 نیز 

حضور یافت و به مقام جانبازی نائل آمد. او در دوران نوجوانی عضو گروه سرود 
مدرسه شان بود و یک بار نزد امام خمینی)ره( نیز به اجرای سرود پرداخته بود. 
شهید حیدری در سال 1366 به عضویت سپاه پاسداران انقاب اسامی درآمد و 
پس از جنگ، ادامه تحصیل داد. وی تحصیات خود را در رشته علوم اجتماعی 
در مقطع کارشناسی و در رشته اطاعات استراتژیک در مقطع کارشناسی ارشد 
ادامه داد. حرفه وی نیز تدریس دروس نظامی بود. این شــهید در سال 1391 
و مدتی پس از شــروع فتنه تکفیری ها در سوریه به طور داوطلبانه به آن کشور 
عزیمت کرد. وی سرانجام 28 مرداد سال 1392 شهد شهادت را نوشید. شهادت 
وی بازتاب گســترده ای در رسانه های جهانی داشــت. چرا که وی از نخستین 

مستشاران نظامی ایران در سوریه بود که پرچم مدافعان حرم را بالا برد.
شهید مدافع حرم سردار حاج اسماعیل حیدری در بخشی از وصیت نامه اش 
نوشــته است: »من از خداوند شــهادت را زمانی که در مقابل اسرائیل یعنی در 

مقابل دشمن حقیقی ما، می جنگیم، می خواهم، ان شاء الله«.

حدیث دشت عشق
موافقت گاریدو با اضافه شدن باقری به پرسپولیس 

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس رایزنی های لازم برای بازگشت کریم باقری 
به جمع اعضای کادر فنی سرخپوشان را ادامه خواهد داد.

خوان کارلوس گاریدو ســرمربی پرســپولیس پس از پایان هفته ســوم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال درخواست قطع همکاری با مهرداد خانبان آنالیزور 
این باشــگاه راه به رضا درویش ارسال کرد تا مدیرعامل باشگاه نسبت به این 
موضوع اقــدام کند. پس از جدایی خانبان از پرســپولیس صحبت های اولیه 
برای بازگشــت کریم باقری به کادرفنی این تیم مطرح شــد تا رضا درویش 
مدیرعامل سرخپوشان برای حل مشکات مربوط به فعالیت او در لیگ برتر را 
برطرف کند. درویش در تاش اســت باقری قبل از پایان نیم فصل به نیمکت 
پرسپولیس بازگردد تا بتواند گاریدو را در مدیریت رختکن تیم همراهی کند. 
مدیرعامل پرسپولیس مذاکره با پیشکسوت پرسپولیس برای بازگشت به جمع 
مربیان را به زمان دریافت مجوز حضور او موکول کرده است تا نظر نهائی باقری 
را در این خصوص جویا شود. شایان ذکر است گاریدو هیچ گزینه ای برای ورود 
به جمع دستیاران خود به باشگاه معرفی نکرده و استقبال خود از ورود مربی 

ایرانی با سابقه حضور در این تیم را به درویش اعام کرده است.
جشنواره گل الهلال با طعم صدرنشینی

الهال در دیدار برابر الشــرطه عراق با 5 گل به پیروزی دســت پیدا کرد 
این در حالی است که العین مدافع عنوان قهرمانی با نتیجه 4 بر 2 برابر الغرافه 
شکســت خورد. هفته دوم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا با انجام دو بازی 
به پایان رســید. در حساس ترین بازی الهال مدعی اصلی قهرمانی در خانه از 
الشــرطه عراق پذیرایی کرد و توانست با 5 گل به پیروزی برسد تا با 6 امتیاز 
به صدر جدول رده بندی صعود کند. در دیگر بازی برگزار شــده الغرافه که در 
دیدار قبلی خود شکست سنگینی را برابر استقال تجربه کرده بود توانست با 

نتیجه 4 بر دو العین امارات را شکست دهد.

شزنی رسماً به بارسلونا پیوست 
باشگاه بارسلونا از عقد قرارداد با دروازه بان پیشین یوونتوس خبر داد.

وویچخ شــزنی که روز دوشنبه برای شرکت در تســت های پزشکی باشگاه 
بارســلونا وارد شهر بارسلونا شــده بود، دیروز با اعام رسمی این باشگاه به جمع 
آبی واناری ها پیوست. این دروازه بان لهستانی با امضای قرارداد خود را تا پایان ماه 
ژوئن 2025 به کاتالان ها متعهد کرد. وویچخ شزنی 34 ساله که در پی مصدومیت 
جدی مارک آندره ترِاشِتگن تصمیم به بازگشت از بازنشستگی گرفت و با بارسلونا 
به توافق رسید، انتظار می رود پس از بازی های ملی پیش رو )ماه اکتبر( شاگردان 
 هانسی فلیک را همراهی کند و احتمالاً برای بازی با سویا )29 مهر( در اختیار این 
تیم خواهد بود. دروازه بان پیشین تیم های آرسنال و رُم تابستان اخیر پس از هفت 
سال حضور در یوونتوس تصمیم به آویختن دستکش هایش گرفت، اما با توجه به 

شرایط پیش آمده برای پیوستن به بارسلونا وسوسه شد.

 تیم ملی کشتی آزاد تا زمان اعزام به رقابت های 
جهانی زیر ۲۳ سال و اوزان غیر المپیکی یک مرحله 

اردوی دیگر پیش رو دارد.
احســان امینی مربــی تیم ملی کشــتی آزاد در مورد 
شــرایط تیم های ملی اوزان غیر المپیکی و زیر 23 ســال 
برای حضور در رقابت هــای جهانی آلبانی گفت: در ابتدای 
تمرینات تست هایی را از نفرات خود گرفتیم و کشتی گیران 
به لحاظ بدنی در شــرایط مطلوبی نبودند، اما رفته رفته با 
انجام تمرینات و برنامه های آماده ســازی در شرایط خوبی 
قرار گرفته اند. رضا مؤمنی در وزن 61 کیلوگرم، امیرمحمد 
یزدانــی در وزن 70 کیلوگرم، محمــد نخودی در وزن 79 
کیلوگــرم و کامران قاســم پــور نمایندگان کشــتی آزاد 
کشورمان در رقابت های جهانی اوزان غیر المپیکی هستند 
که روزهای 7 تا 10 آبــان ماه رقابت های خود را در آلبانی 

برگزار خواهند کرد.
وی در مورد حضــور رقبای مطرح به خصوص در وزن 
92 کیلوگرم گفت: ســطح مســابقات اوزان غیر المپیکی 
به ویــژه در وزن 92 کیلوگرم با حضور کامران قاســم پور 
مدافع قهرمانی این وزن، عبدالرشــید سعدالله یف قهرمان 
وزن 97 و دیوید تیلور قهرمان وزن 86 کیلوگرم که در 92 
کیلوگرم کشتی خواهند گرفت بسیار بالاست. اکثر حریفان 
را آنالیز کرده ایم و بر اســاس آن بر روی کشتی گیران خود 

کار می کنیم. البته قطعاً ســایر کشورها نیز کشتی گیران ما 
را آنالیز می کنند.

امینی درخصوص کار ســخت قاسم پور، گفت: کامران 
این توانایی و پتانسیل را دارد که بار دیگر قهرمان این وزن 

شود و مطمئنم که از هیچ تاشی فروگذار نخواهد بود.
مربی تیم ملی کشــتی آزاد در مورد کشــتی گیران زیر 
23 سال گفت: شــرایط تیم امید نیز خوب است و تمرینات 
خوبی را پشت سر گذاشته اند، لیست کشتی گیران حاضر در 
مسابقات جهانی این رده منتشر شده و آنالیز حریفان مطرح 
آنها نیز در دستور کار است. امیدوارم که نمایندگان کشورمان 
کــه روزهــای 30 مهر تا 6 آبــان ماه در آلبانــی به مصاف 
حریفان خود می روند، بار دیگر بتوانند برای کشــور عزیزمان 
افتخارآفرین باشــند. امینی در مورد سطح مسابقات زیر 23 
سال جهان و اوزان غیر المپیکی، تصریح کرد: تیم های روسیه 
و آمریکا حریفان اصلی ما هســتند و در کنــار این دو تیم، 

تیم های گرجستان، ژاپن و هند نیز نفرات مطرحی را دارند.
وی در مورد اردوهای تیم ملی تصریح کرد: این مرحله 
از اردو تا روز 16 مهرماه ادامه خواهد داشــت و پس از چند 

روز استراحت مرحله پایانی اردوی ما آغاز خواهد شد.
مربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد برنامه های این تیم 
پس از حضور در رقابت های جهانی آلبانی، خاطرنشان کرد: 
قرار است که در یک مسابقه تیم به تیم در روسیه به میدان 

برویم که بســتگی به تصمیم نهائی فدراسیون و کادر فنی 
دارد. پــس از آن برنامه فنی ما برای ســال 2025 میادی 

آغاز می شود و استارت کار با اجرای چرخه  انتخابی تیم ملی 
و رقابت های قهرمانی کشور در دی ماه خواهد بود.

تشریح برنامه های تیم ملی کشتی آزاد تا رقابت های جهانی آلبانی

قاسمپور دوباره می تواند قهرمان وزن ۹۲ کیلوگرم شود

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس هیئت  مدیره باشگاه استقلال در مراسم معارفه 
ســرمربی موقت این تیم گفت، قصد استخدام یک مربی 

بزرگ خارجی را دارند.
عملکرد ســؤال برانگیز و باخت در شهرآورد 104 و شکست 
برابر السد قطر؛ داستان جواد نکونام و استقال، سه شنبه شب به 
صورت رسمی به پایان رسید. شاید اگر به صورت اتفاقی از فردی 
که اطاعی از اخبار فوتبال ندارد، بپرسید که ممکن است مربی ای 
که فصل گذشته 67 امتیاز آورده، پس از گذشت 6 هفته از فصل 

جدید، جایی در آن باشگاه نداشته باشد؟
با این حال رفتارها و تنش هــای جواد نکونام در طول لیگ 
بیست و سوم و گذشت شش هفته از لیگ بیست و چهارم مانند 
فنــر برای او عمل کرد. او هرچه به بار تنش ها اضافه کرد این فنر 
جمع تر شــد اما بالاخره این فنر به سمت خودش پس زده شد تا 
نکونام بدون هیچ دلتنگی ای از ســوی هواداران استقال از جمع 

آبی پوشان جدا شود.
جواد نکونام اگر رفتاری عادی و به دور از تنش زایی داشــت، 
احتمالاً یکی از محبوب ترین سرمربیان استقال در 20 سال اخیر 
نام می گرفت اما او با استراتژی نادرست در بیرون از زمین فوتبال، 
باعث شد که در حال حاضر کمتر کسی به کارنامه امیدوارکننده  
او اشاره کند. نباید فراموش کرد که نکونام با میانگین امتیاز 2.15 
در پایان لیگ بیست و سوم بهترین عملکرد را بین تمام سرمربیان 

تاریخ استقال داشته است.
حتی با وجود انتقاداتی که به سبک بازی دفاعی فصل گذشته 
تیم نکونام وارد می شود اما برنامه او در فصل جدید برای داشتن 
نمایشی تهاجمی تر می توانست با حمایت هواداران همراه شود ولی 
بزرگ ترین دشــمنش یعنی خود جواد نکونام، دستاوردهایش را 

زیر سؤال برد.
با این تفاصیل، شاید الان بهترین فرصت باشد که جواد نکونام 
در رفتارها و مشاورانش بازنگری کند تا در مسیر شغلی اش دوباره 
از عرش محبوبیت به فرش نرســد. این موضوع مهم ترین کاری 
اســت که نکونام در وقت آزادی که حــالا در اختیار دارد باید در 
نظر داشته باشد چرا که او به عنوان پرسابقه ترین بازیکن تیم ملی، 
پرسابقه ترین بازیکن ایرانی لالیگا و خارجی باشگاه اوساسونا و یکی 
از بهترین فوتبالیست های تاریخ فوتبال ایران باید از خود به عنوان 
یک ســرمایه محافظت کند تا همان طور که در عرصه بازی اش 

موفق و پرافتخار بود، در عرصه مربیگری هم موفق باشد.

معرفی بختیاری زاده به عنوان مربی موقت
باشگاه اســتقال پس از جلسه سه شنبه شب هیئت مدیره 
در اطاعیه ای با اســتعفای جواد نکونام موافقت کرد و ســهراب 
بختیاری زاده را به عنوان سرمربی موقت تیم منصوب کرد. در این 
اطاعیه آمده بود: »تا زمان تکمیل فرآیند انتخاب سرمربی جدید، 
جناب آقای ســهراب بختیاری زاده، پیشکسوت ارزشمند باشگاه، 
مسئولیت هدایت موقت تیم فوتبال بزرگسالان را برعهده خواهند 
گرفت.« باشگاه استقال درباره انتخاب سرمربی جدید گفته است: 
در این راستا، بررســی چندین گزینه خارجی که دارای رزومه و 

تجربه مناسب در سطح بین المللی هستند، در حال انجام است. 
در کادر فنی بختیاری زاده، مربیانی چون محمد نوازی، بهزاد 
غامپور و علی شیخ الاســامی حضور خواهند داشت. حمیدرضا 
رجبی و کیانوش رحمتی که در کادر فنی جواد نکونام حاضر بودند 

به مانند سرمربی قبلی استقال، جدا شدند.
دیروز اما سهراب بختیاری زاده با حضور در تمرینات استقال 
رســماً هدایت این تیم را عهده دار شــد. بختیاری زاده در حاشیه 
تمرین دیــروز این تیم دقایقی در جمــع نفرات تیم به صحبت 
پرداخت. بختیاری زاده در صحبت های خود گفت: لازم می دانم از 
آقای جواد نکونام تشکر کنم. او در طول این مدت برای استقال 
زحمات زیادی کشید. به ایشان بابت زحمات بی شائبه ای که برای 

نام اســتقال متحمل شد خسته نباشــید می گویم. او در ادامه 
خطاب به بازیکنان گفت: جایگاه امروز استقال نه تنها مورد پسند 
هواداران نیست بلکه یقین دارم شما هم از اتفاقات این روزها راضی 
نیســتید اما در کنار هم یکدل و متحد تاش می کنیم تا دوباره 
شــادی و نشاط به جمع هواداران بازگردد. بدون شک پتانسیل و 
انرژی تک تک شما می تواند زمینه موفقیت استقال را ایجاد کند. 

شهریاری: مربی خوب خارجی می آوریم
پیش از شــروع تمرین دیروز تیم فوتبال اســتقال، رئیس 
هیئت مدیره اســتقال در جمع بازیکنــان تیم گفت: قبل از هر 
موضوعی یک بار دیگر از تاش هــای آقای نکونام بابت زحمات 
ایشان در طول مدت حضور در کادر فنی استقال تشکر می کنم، 
در فوتبــال حرفه ای بروز این اتفاقات کاماً طبیعی اســت اما ما 

قدردان زحمات ایشان و همکاران محترشان هستیم.
وی در ادامه توضیح داد: شما جزو بهترین های فوتبال ایران 
هستید، ما در مجموعه بزرگ استقال به توانمندی تک تک شما 
اعتقاد داریم و معتقدیم شما می توانید دوباره به اوج بازگردید. با 
تاش و کوشــش فراوان به هواداران ثابت کنید اهمیت پیراهن 
اســتقال را درک کردید و برای شادی آن ها از هیچ تاشی دریغ 

نخواهید کرد.
شهریاری در ادامه توضیح داد: آقای سهراب بختیاری زاده از 

امروز در کنار استقال خواهند بود و مسئولیت فنی تیم را برعهده 
خواهند داشت، آقای بختیاری زاده از سرمایه های فوتبال ما بوده و 
سابقه پوشیدن پیراهن پر افتخار تیم استقال را دارند، به همین 
علت در گفت وگو با ایشان به نتایج مطلوبی رسیدیم و قطعاً حضور 

ایشان برای تیم مثمرثمر خواهد بود.
رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقال در ادامه تأکید کرد: 
همین جا اعام می کنم ما قصد استخدام یک مربی بزرگ خارجی 
را داریم تا استقال با حضور یک مربی بزرگ بتواند اتفاقات خوبی 
را با توانمندی شــما رقم بزند، آقای بختیــاری زاده هم به عنوان 
دستیار اول سرمربی خارجی در کادر فنی حضور خواهند داشت تا 

بتوانیم از توانمندی های فنی ایشان بهره مند شویم.
فریبا: نباید لیگ را از دست دهیم

بهتاش فریبا پیشکســوت باشگاه استقال هم دیروز پس از 
تغییر و تحولات صورت گرفته روی نیمکت این تیم به خبرگزاری 
تسنیم گفت: قبل از هر چیزی باید بگویم به غیر از مدیریت، کادر 
فنی و بازیکنان، ما هم باید از هواداران عذرخواهی کنیم. شرایط 
به گونه ای اســت که نمی توانیم حتی از منزل بیرون برویم. باید 
شــرایطی را به وجود بیاورند که تیم استقال حداقل لیگ برتر 
را از دست ندهد. اســتقال با صدر جدول هشت امتیاز اختاف 
دارد، امــا نفراتی دارد که اگر از آنها بازی خوب بگیرند، می توانند 
به کورس مدعی برگردند. هر تیمی زمانی کابوس وار دارد و سایر 
تیم ها نیز وارد این زمان خواهند شد. ما باید در این زمان استفاده 
لازم را ببریم. وی افزود: اعتقاد دارم روح و روان تیم را برگردانیم به 
لیگ برمی گردیم، به شرط اینکه مربی خوب خارجی انتخاب شود. 
گزینه ایرانی در حال حاضر وجود ندارد. کسی باید انتخاب شود که 
رزومه داشته باشد. در صنعت، برای اینکه مدیر بزرگی را بردارند، 
شــش ماه به او پول نمی دهند و کارمندان بر ضد او می شــوند، 
وقتی نفر بعدی را آوردند در حسابش پول واریز می کنند. بازیکنان 
اســتقال امســال پولی نگرفته اند و حداقل امیدواریم امسال از 
سیســتم صنعتی ها استفاده کنند و شرایط بهتر از گذشته شود. 

باید دید هلدینگ چه تصمیمی می گیرد.
مسیر تازه پیش روی استقلال

استقال مسیر تازه ای را با سهراب بختیاری زاده آغاز کرده و 
باید به انتظار روزهای آینده نشست و دید که آیا مدافع سال های 
نه چندان دور آبی پوشان می تواند این تیم را از بحران خارج کند و 
در کنار یک مربی مطرح خارجی روزهای خوبی را برای استقال 

رقم بزند یا خیر؟ 

هیئت مدیره سرانجام رأی به رفتن نکونام داد

معرفی بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت استقلال
رئیس هیئت مدیره: مربی بزرگ خارجی می آوریم

سرمربی تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران از سمت خود کناره گیری 
کرد و استعفایش مورد پذیرش قرار گرفت.

جلســه کمیته فنی فدراســیون وزنه برداری برای بررســی عملکرد تیم ملی 
وزنه برداری جوانان در مســابقات قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا برگزار شد. در 
بخشی از این جلسه  هادی پانزوان سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان هم حضور 
داشــت. در این جلسه  هادی پانزوان سرمربی تیم ملی نوجوانان و جوانان از سمت 
خود استعفا داد که این استعفا مورد پذیرش قرار گرفت. در مسابقات جوانان جهان 
6 وزنه بردار به دلیل رعایت نکردن قانون آزمایش دوپینگ نتوانستند وزنه بزنند و 

از میان چهار وزنه بردار پسر نیز تنها یک نفر مدال مجموع گرفت.
همچنین مصوب شــد کادر فنی تیم های ملی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
از یکدیگر تفکیک شوند. اردوهای نوجوانان و جوانان حدودا از اول آبان ماه برگزار 
خواهد شد. لیست مربیانی که شرایط سرمربیگری تیم های ملی نوجوانان و جوانان 
را دارند توسط فدراسیون به کمیته فنی اعام و تصمیم گیری نهائی جهت انتخاب 

کادر فنی جدید تیم های ملی مذکور اعمال خواهد شد.
ترکیب تیم ملی دختران جهت مسابقات بزرگسالان جهان بحرین و مسابقات 
نوجوانان و جوانان آســیا در قطر نیز بعد از رکوردگیری مشخص می شود. در این 
جلسه مقرر شد برنامه تیم های ملی مردان و زنان تا بازی های آسیایی 2026 ناگویا 
و بازی های المپیک 2028 لس آنجلس توســط کادر فنی تیم های ملی تدوین  و 

تحویل کمیته فنی شود.

فدراسیون برای المپیک ۲0۲8 استارت زد
موافقت کمیته فنی وزنه برداری 

با استعفای پانزوان

 تکواندوکار سنگین وزن تیم ملی کشــورمان با برتری مقابل حریف استرالیایی خود 
موفق به کسب مدال طلای این دوره از رقابت های جهانی شد.

روز دوم از چهاردهمین دوره رقابت های تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان با کسب یک مدال طای 
دیگر برای تیم کشــورمان به پایان رشد. این دوره از مسابقات دیروز با برگزاری رقابت های چهار وزن 
دختران و پســران در کره جنوبی پیگیری شد که امیرمحمد اشرافی موفق به کسب نخستین طای 
تیم پسران کشورمان شد. ضمن اینکه مهدی رحمتی و ساینا علیپور نیز از دور مسابقات حذف شدند.
امیرمحمد اشرافی نماینده کشورمان در وزن 78+ کیلوگرم در مبارزه نهائی برابر »آیدن استلی« 
از استرالیا به میدان رفت و با برتری در این مبارزه با اقتدار تمام روی سکوی قهرمانی ایستاد. اشرافی 
در شــش مبارزه خود دو حریف را با ضربه فنی )ناک اوت( شکســت داد، 80 امتیاز کسب کرد و تنها 

8 امتیاز به رقبا واگذار کرد. وی دور نخست »رونان سینکلر« از کانادا را با ضربه فنی )ناک اوت( پشت سر گذاشت و سپس در دو راند متوالی 12 بر صفر »توفا« از 
کوزوو را از پیش رو برداشت. وی در ادامه دو بر صفر »ممدووا« از آذربایجان را شکست داد با پیروزی 2 بر صفر مقابل »رائول بارسینا« از مکزیک به نیمه نهائی راه 

یافت. اشرافی در این مرحله »دی متئو« از ایتالیا را نیز با ضربه فنی )ناک اوت( از پیش رو برداشت و به فینال صعود کرد.
مهدی رحمتی دیگر نماینده تیم کشورمان در گروه پسران در همان مبارزه نخست در دو راند به »وو« از چین باخت و از دور رقابت ها کنار رفت.

ســاینا علیپور تنها نماینده تیم دختران کشــورمان در مبارزات امروز کار خود را با برتری 2 بر یک برابر »ماریا باردوکینا« از کانادا آغاز کرد و ســپس »کارولینا 
گادینهو« از پرتغال را دو بر یک شکست داد. وی در ادامه »گورباز« از ترکیه 2 بر یک از پیش رو برداشت و به مرحله یک چهارم نهائی راه پیدا کرد. وی در این مرحله 

2 بر صفر نتیجه را به »ویولتا دیاز« از اسپانیا واگذار کرد و از گردونه مسابقات حذف شد.
در پایان مسابقات روز دوم، تیم کشورمان موفق به کسب سه مدال طا توسط پرنیان نوری، آیناز نصیری و امیرمحمد اشرافی شده است. مهدی رحمتی و ساینا 

علیپور هم توفیقی در کسب مدال نداشتند.
چهاردهمین دوره مسابقات تکواندو نوجوانان جهان تا روز یکشنبه 15 مهرماه به میزبانی کره جنوبی ادامه خواهد داشت.

تکواندو نوجوانان جهان- کره جنوبی
اشرافی تکواندو ایران را به سومین طلا رساند

ادعای رشوه گرفتن داوران شمشیربازی در المپیک ۲0۲۴ پاریس و دستکاری نتایج رد شد.
به گزارش Inside the games، شبکه تلویزیونی ARD آلمان در ماه آگوست گزارشی در مورد پرداخت رشوه به داوران شمشیربازی در المپیک 2024 پاریس منتشر 
کرد.  در این گزارش علیشیر عثمانوف رئیس سابق فدراسیون جهانی شمشیربازی متهم شد که در پرداخت رشوه به داوران در بازی های المپیک 2024 پاریس دست 
داشــته است. این ادعا تا حدی مبتنی بر اظهارات ســاندرو بازادزه شمشیرباز گرجستانی بود که مدعی بود در مرحله یک شانزدهم نهائی المپیک ناعادلانه شکست 
خورده است. عثمانوف در دادگاه منطقه ای  هامبورگ آلمان برنده پرونده شکایت علیه شبکه تلویزیونی ARD و ادعاهای غیرقابل اثبات در پرداخت رشوه شد. این حکم 

شامل جریمه تا 250 هزار یورو یا حبس برای عدم رعایت قانون است.
فدراسیون جهانی شمشیربازی نیز رسما ادعای دستکاری نتایج توسط داوران را رد کرد.

ادعای دستکاری نتایج شمشیربازی المپیک رد شد

وزیر ورزش و جوانان درباره آخرین وضعیت ورزشگاه آزادی گفت: به سرعت و به صورت سه شیفت کار می کنیم و ان شاءالله تا پایان پاییز آزادی 
در مدار بهره برداری قرار می گیرد.

احمد دنیا مالی در جلسه دیروز هیئت دولت درباره بحث ورزشگاه ها به ویژه آزادی اظهار کرد: مطالباتی که مردم دارند مطالبات درستی است. با یک انباشتگی در 
رابطه با نگهداشت ورزشگاه ها مواجه بودیم. از زمانی که شروع به کار کردم طی 40 روز گذشته کار ویژه ای سامان دادیم، مردم مطمئن باشند که ما به زودی شرایط 
ورزشگاه ها را اعم از نور، سکوها و حتی چمن را به یک سرانجام خوبی خواهیم رساند. در ارتباط با ورزشگاه آزادی نیز به سرعت به صورت سه شیفت کار می کنیم و 

ان شاءالله تا پایان پاییز آزادی در مدار بهره برداری قرار می گیرد.
دنیامالی در پایان تاکید کرد: در بحث اســتان ها عاوه بر لیگ برتر به لیگ دســته یک هم توجه داریم. با توافقی که با وزیر کشــور داشتیم استاندارها را مسئول 

نظارت و تامین منابع لازم برای ورزشگاه هایی که در آن لیگ برتر و دسته یک برگزار می شود، کردیم. آنها رئیس بازسازی و آماده سازی ورزشگاه ها خواهند بود.

ماموریت وزارت ورزش به استاندارها برای بازسازی ورزشگاه ها

رئیس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد

اخذ آخرین دفاعیات
 متهمین پرونده فساد در فوتبال

رئیس کل دادگستری استان کرمان در رابطه با آخرین وضعیت پرونده 
فساد در فوتبال گفت: به زودی کیفرخواست این پرونده صادر خواهد شد.
حجت الاسام حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان در تشریح آخرین 
وضعیت فســاد در فوتبال گفت: تاکنون تمام اشخاص و متهمین پرونده فساد در 
باشگاه فوتبال مس رفســنجان به دادسرای رفســنجان احضار شده اند و آخرین 

دفاعیات متهمین اخذ شده است.
وی اظهار داشــت: به زودی کیفرخواست پرونده از سوی دادستان رفسنجان 

صادر خواهد شد. 
حمیدی گفت: پرونده در مرحله پایانی رسیدگی در دادسرا است و امیدواریم 
به زودی پس از بازگشت نیابت قضائی از یکی از استان های کشور، کیفرخواست و 

قرار مجرمیت صادر شود.
رئیس کل دادگســتری استان کرمان ادامه داد: در آینده نزدیک پرونده فساد 
فوتبال از دادسرا به دادگاه خواهد رفت و رسیدگی به این پرونده با قاطعیت و بدون 

اغماض در دادگاه رفسنجان ادامه پیدا خواهد کرد.

صفحه 9
پنجشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۳
۲9 ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۸۵

آگهی مزایده )نوبت دوم(
اداره آموزش و پرورش منطقه 7 شهر تهران در نظر دارد مکان ذیل را به صورت اجاره ای واگذار نماید.

موضوع مزایده: اجاره ساختمان آموزشی دهقان آموزش و پرورش منطقه 7 شهر تهران
با شماره مزایده در ستاد ایران: 5003000311000010

متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت 4 روز جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز 
 جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( مهلت دارند.

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه )پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال پیشنهاد 
قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. کلیه اطلاعات موارد اجاره 
شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت توس ترانس به شماره ثبت ۱7۰۴۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۲۶۲۰۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت توس ترانس  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه  مورخ 1403.07.26 راس ساعت09:00  به آدرس  مشهد، بخش مرکزی، 
شهر مشهد، ثامن، خیابان مفتح شرقی 12، کوچه مفتح شرقی 12 / 4 ، پاک 40.001، طبقه همکف کد پستی 

9157989۴69 برگزار می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

1ـ انتخاب مدیران
 ۲ـ انتخاب بازرسین

مدیر عامل 

فرگوسن سرمربی بعدی یونایتد را تایید کرد؟
الکــس فرگوســن  ســر 
منچســتریونایتد،  اســطوره 
سرمربی  آلگری،  ماسیمیلیانو 
عنوان  به  را  یوونتوس  ســابق 
توصیه  تن هاخ  اریک  جانشین 

کرده است.
شیاطین سرخ فصل جدید را با دو برد، یک تساوی و سه باخت از 6 بازی 
ابتدائی در لیگ برتر شــروع کردند و بحث اخــراج اریک تن هاخ هلندی داغ 
است. تیم تن هاخ پس از باخت 3 بر صفر مقابل تاتنهام در اولدترافورد در رده 
دوازدهم جدول لیگ برتر قرار دارد. این روند فشار زیادی را روی مربی هلندی 
وارد کرده و برخی گزارش ها ادعا می کنند که او فقط دو مســابقه برای حفظ 

سمتش در یونایتد فرصت دارد. 
از ماسیمیلیانو آلگری، توماس توخل، توماس فرانک، گراهام پاتر، ادی هاو 

و گرث ساوت گیت به عنوان گزینه های جانشینی تن هاخ یاد شده است.
دیلی تلگراف ایــن هفته ادعا کرد که هیئت مدیره منچســتریونایتد به 
حمایــت از تن هاخ قبل از بازی های کلیدی مقابل پورتو و اســتون ویا ادامه 
خواهد داد. اعتقاد بر این اســت که این دو بازی برای یونایتد بسیار مهم است 
و سرمربی منچستریونایتد نیاز به کسب نتایج خوب در دو بازی پیش رو دارد.
اگر منچستریونایتد تصمیم به اخراج تن هاخ بگیرد ممکن است به گزینه 
سر آلکس فرگوسن روی بیاورد. فرگوسن سرمربی سابق یوونتوس را بهترین 
گزینــه برای هدایت این تیم می داند. آلگری که در شــرایط فعلی بدون تیم 
است، مایل است تا بعد از سال ها حضور در سری آ راهی یک لیگ جدید شود.

گاتزتا دلواسپورت نیز خبر داده است که صحبت های اولیه از طرف باشگاه 
یونایتد با ماسیمیلیانو آلگری برقرار شده است.

شوماخر پس از ۱۱ سال آفتابی شد
ســتاره فرمول یک برای اولین بار بعد از 11 سال، در یک مراسم حضور 

پیدا کرد.
میشائیل شوماخر، ستاره اسبق فرمول یک برای اولین بار پس از یک دهه 
و بعد از حادثه ای که در پیســت اسکی برایش اتفاق افتاد، در مراسم عروسی 

دخترش در اسپانیا در انظار عمومی ظاهر شد.
شــوماخر که از زمان این حادثه وحشتناک توسط خانواده اش محافظت 
می شود، در مراسم عروســی جینا ماری که در مایورکا برگزار شد، دیده شد. 
فقط اعضای خانواده و بستگان نزدیک اجازه حضور در این مراسم را داشتند. 
ایــن اولین باری اســت که او بعد از حادثه اســکی در معرض دید عموم 
قرار گرفته و با این حال از مهمانان این مراســم خواســته شده است که برای 

جلوگیری از عکس گرفتن، تلفن همراه خود را همراه نداشته باشند. 
سال گذشــته، ژان تاد دوســت دیرینه مایکل و رئیس ســابق فراری و 
فدراسیون جهانی اتومبیلرانی فاش کرده بود که مایکل دیگر مثل قبل نیست 
و خیلی فرق کرده است. بعد از اتفاقی که برای این راننده پرافتخار در جریان 

اسکی رخ داد، زندگی او متفاوت شده است. 
علی رغم اســتفاده از کاه ایمنی، شوماخر در دسامبر 2013 دچار آسیب 
مغزی شــد و اگر از وسایل حفاظتی استفاده نمی کرد قطعاً جانش را از دست 
می داد. او با هواپیما به بیمارســتان گرنوبل منتقل شد و تحت چندین عمل 
جراحی قرار گرفت. شــوماخر مدت زمان طولانی را در مراقبت های پزشــکی 

گذراند و خانواده اش تاش کردند تا حریم خصوصی او را حفظ کنند.
شوماخر و همسرش کورینا دو فرزند دارند و دخترشان این هفته در یک 

مراسم خصوصی در مایورکا اسپانیا ازدواج کرد. 
شــوماخر سال 2012 از مســابقات حرفه ای بازنشسته شــد و به عنوان 
بهترین ورزشــکار تاریخ فرمول یک شناخته می شود که هفت عنوان قهرمانی 

جهان و 91 قهرمانی در مسابقات جایزه بزرگ کسب کرده است.
انتقال جسد مارادونا به یک مقبره مخصوص

دادگاهی در آرژانتین اجازه داد جســد دیگو آرماندو مارادونا به آرامگاه در 
حال ساخت در بوئنوس آیرس منتقل شود.

بعــد از آنکه دالما و جیانینــا، دختران مارادونا، درخواســت دادند پیکر 
پدرشان به قبرستانی دیگر منتقل شود، دادگاه با این درخواست موافقت کرد 
و بر این اساس به زودی قرار است پیکر ستاره اسبق فوتبال جهان به قبرستان 

دیگری منتقل شود.
از آنجا که درخواســت انتقال جسد به دلایل انســانی و عاطفی معمولا 
انجام نمی شــود، دادگاه با توجه به درخواســت مســتقیم خانواده مارادونای 
فقیــد موافقتش را اعام کرد. روزنامه لاریــن آرژانتین به نقل از حکم دادگاه 
بوئنوس آیرس نوشــت: اگر انتقال اجســاد از ســوی خانواده او مطرح است و 

مشکلی برای آنها نیست، دلیلی برای ردکردن این درخواست وجود ندارد.
مارادونا اکنون در یک گورســتان خصوصی در حومه بوئنوس آیرس که به 
روی عموم باز نیست آرام گرفته است. طبق برنامه دخترانش مردم می توانند 
در مقبره ای که قرار است سال آینده تکمیل شود، از مزار ستاره اسبق فوتبال 

آرژانتین و جهان دیدن و به او ادای احترام کنند.
پس از مرگ دیگو آرماندو مارادونا، اســطوره فوتبال آرژانتین، دادســتان 
اتهــام قتل عمــد را مطرح کــرد و در مجموع هفت نفر متهم شــدند. یک 
کمیسیون تخصصی پزشکی چندی پیش پزشکان و  پرستاران را به خطاهای 

جدی متهم کرد.
آلکاراس با شکست سینر قهرمان مسترز چین شد

نبرد برترین تنیسورهای 
جهــان در فینال مســترز 
چیــن، با برتــری کارلوس 
آلکاراس اسپانیایی به پایان 

رسید.
نهائی  دیدار  جریان  در 
 500 تنیــس  رقابت هــای 
امتیــازی مســترز چیــن، 

کارلوس آلکاراس چهره شــاخص تنیس جهان برابر یانیک سینر دیگر ستاره 
دنیــای تنیس از ایتالیا به میدان رفت و در پایان با نتیجه 2 بر یک به برتری 
رســید و صاحب عنوان قهرمانی شد. ست نخست این دیدار با نتیجه 7 بر 6 
به سود یانیک سینر به پایان رسید اما آلکاراس در دو ست بعدی به ترتیب با 
نتایج 6 بر 4 و 7 بر 6 صاحب برتری شــد و جام قهرمانی را بالا برد.آلکاراس 
در تایبریک ست ســوم در حالی که 3 بر صفر از حریف خود عقب افتاده بود، 
ناباورانه 7 امتیاز متوالی گرفت و 7 بر 3 به برتری رسید تا پیروز مسابقه شود.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۱07۱3-۱64۱۱3. تراکتور

95۱3-264۱۱4. ملوان

84۱3-364۱۱4. سپاهان

75۱۱-453202. پرسپولیس

4۱۱۱-5632۱3. فولاد

328-6522۱۱. گل گهرسیرجان

28-6-762228. چادرملو اردکان

407-86۱4۱4. ذوب آهن

26-4-96۱326. استقلال خوزستان

36-3-۱06۱326. آلومینیوم اراک

۱5-6-۱۱5۱227. استقلال

۱5-3-۱25۱224. مس رفسنجان

25-5-۱36۱237. خیبر خرم آباد

33-3-۱460336. نساجی مازندران 

43-4-۱560338. شمس آذر قزوین 

63-0-۱660336. هوادار

برنامه هفته هفتم لیگ برتر فوتبال
جمعه 1۳ مهر 1۴0۳

*مس رفسنجان...................................................شمس آذر قزوین)ساعت18:00(
*نساجی مازندران.....................................................................ملوان)ساعت18:15(
*ذوب آهن.................................................................آلومینیوم اراک)ساعت18:30(
*خیبر خرم آباد.......................................................گل گهرسیرجان)ساعت18:30(

شنبه 1۴ مهر 1۴0۳
*هوادار....................................................................................استقال)ساعت17:00(
*استقال خوزستان..............................................................سپاهان)ساعت19:00(
*پرسپولیس.............................................................چادرملو اردکان)ساعت19:15(

یکشنبه 15 مهر 1۴0۳
*تراکتور.......................................................................................فولاد)ساعت17:30(

جدول رده بندی لیگ نخبگان  - غرب آسیا
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

876-۱2200۱. الهلال عربستان

336-222000. الاهلی عربستان

324-32۱۱0۱. السد قطر

3۱4-42۱۱02. النصر

3۱3-2۱0۱2 5. استقلال ایران

۱3-4-62۱0۱5. الغرافه قطر

۱3-۱-72۱0۱2. الوصل امارات

۱۱-۱-820۱۱2. پاختاکور ازبکستان

۱۱-۱-920۱۱2. پرسپولیس ایران

2۱-3-۱020۱۱5. العین امارات

5۱-۱-۱۱20۱۱6. الشرطه عراق

30-2-۱220025. الریان قطر

پیروزی پرگل بارسلونا ، منچسترسیتی و دورتموند 
در لیگ قهرمانان فوتبال اروپا

درخشش طارمی
 با یک گل و ۲ پاس گل 

در دور دوم رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، تیم های مدعی موفق 
به شکست حریفان شــدند و مهدی طارمی هم عملکرد درخشانی 

برای اینتر داشت.
در دور دوم رقابت های لیگ قهرمانان اروپا، شــامگاه سه شنبه 10 مهر 9 
دیدار برگزار شــد و در یکی از مهم ترین بازی ها از ساعت 22:30 تیم فوتبال 
اینتر ایتالیا میزبان ستاره سرخ بلگراد بود که این مسابقه با برتری 4 بر صفر 

به سود اینتر به پایان رسید.
مهدی طارمی، لژیونر ایرانی اینتر، در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش 
حضور داشــت و عملکرد درخشانی از خود به نمایش گذاشت. در دقیقه 11 
»هاکان چالهان اوغلو« موفق شــد گل اول اینتر را به ثمر برساند. سپس در 
دقایق 59 و 71 »مارکو آرناتوویچ« و »لائوتارو مارتینز« توانستند با پاس های 
مهدی طارمی گل های دوم و ســوم را به ثمر برســانند. اما این دو پاس گل 
پایان درخشش طارمی نبود و این بازیکن در دقیقه 81 از روی نقطه پنالتی 
موفق شــد چهارمین گل تیمش را وارد دروازه حریف و شب درخشانش را 

تکمیل کند.
مرد ایرانی اینتر در پایان بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین شــناخته 

شد و جایزه MVP را دریافت کرد.
سه شــنبه شــب همچنین 8 دیدار دیگر هم در قاره اروپا برگزار شد و 
تیم های مدعی موفق به شکســت حریفان شــدند که نتایج آن به شرح زیر 

است:
* اشتوتگارت یک................................................................................. اسپارتاپراگ 1
* سالزبورگ صفر........................................................................................... برست 4
* آرسنال 2............................................................................... پاری سن ژرمن صفر
* بارسلونا 5......................................................................................... یانگ بویز صفر
* بایرلورکوزن 1.................................................................................. آث میان صفر
* دورتموند 7............................................................................................ سلتیک یک
* اینتر 4............................................................................................ ستاره سرخ صفر
* پی اس وی آیندهوون 1............................................. اسپورتینگ لیسبون یک
* اسلووان براتیساو صفر.............................................................. منچسترسیتی 4

بژ  رنگ  به  سدان   1500 ویرا  پروتون  سواری  سبز  برگ 
  4G15PNM8281 موتور  شماره  به   1387 مدل  متالیک 
شماره  به   PL1C97SNL7B211368 شاسی  شماره  و 
ملی  کد  به  مرشدیان  اکرم  نام  به   54 ایران    45 د   429 انتظامی 
4430519331 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال


